
a AIbo pretorio io Com.le I Ufficio

COMUNE DI CALATABIANO
(Provincia di Catania)

AREA TECNICA - ECOLOGIA - AMBIENTE

Registro Interno

Registro Generale

DETERMINAZIONE DI LIQUIDAZI

No l'11 DEL

ONE DI SPESA

LLl u/fr-ù Li
NO

OGGETTO: Modifica della deterntina no 326 del 17/01/2012 avente per oggetto: "Impegno e liquidazione
di spesa di € 137.580,83 alla società "Joniambiente" quale l" acconto affirente il costo
complessivo del servizio di igiene urbana, salvo conguaglio, per l'anno 2012".

IL RESPONSABILE DELL'AREA T.E.A.
VISTA la determinazione no 326 del 1710412012, a firma dell'Area T.E.A., avente per oggetto: "Impegno e

liquidazione di spesa di € 137.580,83 alla società "Joniambiente" quale 1" acconto afferente il costo
complessivo del servizio di igiene urbana, salvo conguaglio, per l'anno 2012".
VISTI i vari reclami inoltrati da questa Amministrazione Comunale alla società Joniambiente S.p.A.,
precisamente:
reclamo del 0610812012;
reclamo del 1610812012;
reclamo del 23 I 08 120 12;
reclami del 261081201 2 (due);
reclami del 0410912012 (due);
tutti avente come argomento principale l'inottemperanza di agli obblighi di cui al C.S.A. stipulato tra questo

Ente e la società Joniambiente S.p.A.;
VISTO il verbale di contestazione giusta protocollo n" 4248 del 2110912012 della Joniambiente S.p.A..

assunto al protocollo generale di questo Comune alno 12.684 del2510912012, dal quale si evince che per i
reclami di cui sopra viene riconosciuta una somma pari ad € 89.300,00 da decurtare ai pagamenti dovuti;
RITENUTO necessario provvedere in merito.
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità.

DETERMINA
a modifica della precedente determinazione n.32612012

1. LIQUIDARE la spesa di € 48.280,83 IVA al l0o% compresa, scaturente dalla differenza di € 137.580,83,

fattura n" 04 del 0210312012 emessa dalla "JONIAMBIENTE" S.p.A., e la somma di € 89.300,00, come

riportata nel verbale di contestazione del 2110912012, a firma del Dirigente Tecnico della Joniambiente,

Ing. Giulio G. Nido.
2. DISPORRE che la spesa di € 48.280,83, IVA al 10'À compresa, sia posta a carico del codice

4.00.00.05/3 del Bilancio Comunale anno 2012.
3. DISPORRE che la liquidazione avvenga mediante accredito sul conto corrente bancario codice IBAN:

IT60J0301983950000001 101149 del "CREDITO SICILIANO" agenzia di Giarre.

4. DISPORRE che le relative spese bancarie sono a carico di questo Ente.

5. DISPORRE che la presente determinazione sj-a pubblicata all'albo p
-< "Ilt-d

questo Ente per giorni

PONSA LL'AREA TECNICA

quindici consecutivi.

Ing. Faro


